Critérium des Fontaines Initiés 14 avril 2023
Classement Etape 1

p Etape 1
cS) N° Equipage Voiture Total 'Lc:)t:fl ERV 1 P | Pen. Temps Idéal
0:41:48 <> | Pén. Départ | Arrivée Réalisé Rt 3:00
1 2 /SLUYSMANS Andy/SLUYSMANS Cédric Honda CRX 1984 1 0,984| 0:41:47 0:00:01 1 0,0 0 9:46 12:10 2:24 0 o] |
2 15/SIMON Patrice/LAHAYE Romain Porsche 924 1986 1 0,986 0:41:47 0:00:01 1 0,0 0 9:59 12:51 252 0 0
3 20/|LIBERT Christophe/GENGOUX Benoit Mitsubishi Space Star | 2002 14 14,028 0:41:34/0:00:14 14 0,0 0 10:04 13:00 2:56 0 o] |
4| 4 VAN DEN EYNDE Chrisitan/CENTNER Alain Porsche 924S 1986 18 17,748 0:42:06 0:00:18 18 0,0 0 9:48 12:48 3:00 0 0
5 12/HONNAY André/LEISTEN Vivianne M Porsche 924 1978 55 53,790/ 0:40:53 0:00:55| 55 0,0 0 9:56 12:55 2:59 0 o] |
6| 7 MINGUILLON Jacques/SANDRONT Bernadette M MG B GT 1972 107 104,004 0:41:55| 0:00:07 7/ 1,0 100 9:51 12:37 2:46 0 0
7 17 LEMINCE Pascal/PARIS Pierre-Edouard Porsche 964 1991| 105 104,055/ 0:41:43 0:00:05 5 1,0/ 100 10:01 12:59 2:58 0 o] |
8 9 DELVENNE Yves/CHABALLE Damien Peugeot 206 1998| 123 122,754) 0:41:25 0:00:23 23/ 1,0 100 9:53 12:33 2:40 0 0
9 5 MARECHAL Olivier/LETOCART Lucien Peugeot 208 2020| 203 207,060 0:41:45 0:00:03 3 2,00 200 9:49 12:25 2:36 0 o] |
10/ 6 VERSTRAETE Bernard/GENGOUX Baptiste Toyota MR2 1991| 400 396,400| 0:41:48 0:00:00 0 4,0 400 9:50 12:37 2:47 0 0
11| 1 LACAILLE Jean-Michel/COLLARD Thomas Peugeot 205 Rallye 1988|( 403 398,164 0:41:45 0:00:03 3 4,0/ 400 9:45 12:03 2:18 0 o] |
12| 3 GUILLAUME Anne-Sophie/DESSAUVAGES Alexandre M Honda CRX Del Sol 1995 433 430,835/ 0:41:30 0:00:18 18 4,0 400 9:47 12:50 3:.03 3 15
13| 19 PIRET Jean-Marc/DELVAUX Nadia M Ford Focus RS 2016| 504 512,064 0:41:52 0:00:04 4/ 50 500 10:03  12:58 2:55 0 o] |
14| 10 RAVET Jacques/PIROTTE Cédric Skoda 1000 MB 1965| 605 583,825| 0:41:53 0:00:05 5 6,00 600 11:35 14:04 2:29 0 0
15| 13 BECKERS Anthony/VAN WALLENDAEL Catherine M Volvo 1225 1962| 650 625,300/ 0:36:38 0:05:10 100 4,0 400 9:57  13:27 3:30 30 150
16| 11 PHLIPS Jean-Pol/LAUFFS Christian Volvo Amazone 1968(|1.003 970,904{ 0:41:51|0:00:03 3/10,0 1000 9:55, 12:54 259 0 0
17| 18 HALLEUX Baudouin/VEYS Jean-Pierre Triumph TR6 1972|(1.007| 978,804| 0:41:50 0:00:02 2/10,0/1000 10:02 13:03 3:.01 1 5
18| 16 VERVIERS Ronald/BOUGARD Geoffrey Kia Rio 2019| 986 1.004,734( 0:43:14/0:01:26 86 9,00 900 10:00 12:31 2:31 0 0
19| 8 EMONTS-GAST Ralph/LETOCART Jean-Marie Audi 80 1990|(2.006| 1.985,940| 0:41:54 0:00:06 6 16,0/ 2000 9:52  12:27 2:35 0 o] |
20| 14 CORNET Christophe/DRESSE Marianne M Alfa Giulia Bertone 1967]2.195 2.122,565| 0:40:00 0:01:48 100 16,0 2000 9:58 13:17 3:19 19 95
21 21 LURKIN Maxime/DE BERNARDO Jean-Marc VW Golf 1989|(2.2052.180,745| 0:43:28 0:01:40 100|/16,0 2000 10:05  13:26 3:21 21 105




Critérium des Fontaines Initiés 14 avril 2023
Classement Final
p Etape 2
. . . Total Report i
o | N° Equipage Voiture Total Coef Etape 1 ERV 2 P Pén. Temps Idéal Total '::otafl
0:47:55 <> Pén. Départ | Arrivée | Réalisé Rt 4:30 oe

1 15 SIMON Patrice/LAHAYE Romain Porsche 924 1986| 105,000 103,530 1{(0:47:51 0:00:04 4/ 1,0/ 100 14:10 18:21 4:11 0 0| 104 102,544
2| 2/SLUYSMANS Andy/SLUYSMANS Cédric Honda CRX 1984\ 203,000 199,752 1j(0:47:53 | 0:00:02 2 2,00 200 14:00, 18:04 4:04 0 0 202 198,768|
3| 17 LEMINCE Pascal/PARIS Pierre-Edouard Porsche 964 1991f 215,000 213,065 105(( 0:48:05 | 0:00:10 100 1,0 1004 14:13 18:21 4:08 0 0 110 109,010'
4| 20|LIBERT Christophe/GENGOUX Benoit Mitsubishi Space Star | 2002| 221,000 221,442 14 0:48:02 0:00:07 7 2,0 200 14:13 18:22 4:09 0 0 207 207,414
5/ 4 VAN DEN EYNDE Chrisitan/CENTNER Alain Porsche 924S 1986| 336,000 331,296 18|[0:48:13 0:00:18 18/ 3,0 300 14:09 18:17 4:08 0 0| 318 313,548
6/ 7 MINGUILLON Jacques/SANDRONT Bernadette M|MG B GT 1972|| 362,000 351,864 107|(0:48:00 0:00:05 5 25 250 14:.06 18:23 4:17, 0 0 255 247,860|
7 6 VERSTRAETE Bernard/GENGOUX Baptiste Toyota MR2 1991) 402,000 398,382 400|0:47:53 0:00:02 2 0,0 0 14:07 18:15 4:08 0 0 2 1,982
8| 3|GUILLAUME Anne-Sophie/DESSAUVAGES Alexandre M Honda CRX Del Sol 1995\ 437,000/ 434,815 433|10:47:51| 0:00:04 4/ 0,0 0 14:09 18:13 4:04 0 0 4 3,980|
9 1 LACAILLE Jean-Michel/COLLARD Thomas Peugeot 205 Rallye 1988| 455,000 449,540 403)0:47:57 0:00:02 2 0,5 50 14:00 18:05 4:05 0 0 52 51,376
10 9 DELVENNE Yves/CHABALLE Damien Peugeot 206 1998|| 454,000 453,092 123|(0:47:24 0:00:31| 31| 3,00 300 14:05| 18:11 4:.06 0 0 331 330,338
11 5 MARECHAL Olivier/LETOCART Lucien Peugeot 208 2020( 631,000/ 643,620 203]| 0:48:23| 0:00:28 28| 4,0/ 400 14:04 18:05 4:01 O 0 428 436,560'
12 10 RAVET Jacques/PIROTTE Cédric Skoda 1000 MB 1965| 708,000 683,220" 605/ 0:47:58 0:00:03 3 1,0 100 14:17 18:15 3:58| 0 0 103 99,395
13 12 HONNAY André/LEISTEN Vivianne M |Porsche 924 1978|11.455,000 1.422,990 55//0:50:54| 0:02:59| 100 12,5 1250 14:11 18:51 4:40 10 50/ 1.400 1.369,200|
14 19 PIRET Jean-Marc/DELVAUX Nadia M | Ford Focus RS 2016(1.513,000 1.537,208 504/ 0:48:04 0:00:09 9 10,0 1000 14:10 18:22 4:12/ 0 0 1.009 1.025,144
15 13 BECKERS Anthony/VAN WALLENDAEL Catherine M Volvo 122S 1962|1.871,000  1.799,902 650]| 0:47:34 | 0:00:21 21/12,0/1200 14:16 18:36 4:20 0 0] 1.221 1.174,602
16 16 VERVIERS Ronald/BOUGARD Geoffrey Kia Rio 2019(11.887,000 1.922,853 986/ 0:47:54| 0:00:01 1/ 9,00 900 14:05  18:12 4:.07, 0 0 901 918,119|
17 11 PHLIPS Jean-Pol/LAUFFS Christian Volvo Amazone 1968|12.004,000| 1.939,872 1.003|(0:47:56 0:00:01 1/10,0/ 1000 14:11 18:25 4:14) 0 0/1.001 968,968
18 18 HALLEUX Baudouin/VEYS Jean-Pierre Triumph TR6 1972|/2.110,000| 2.050,920{ 1.007|(0:47:52 0:00:03 3/11,0 1100 14:13  18:36 4:23) 0 0 1.103 1.072,116
19 8 EMONTS-GAST Ralph/LETOCART Jean-Marie Audi 80 1990, 3.371,000| 3.337,290|| 2.006(/ 0:49:00 0:01:05 65/ 13,0/ 1300 14:03 18:15 4:121 0 0 1.365 1.351,350|
20| 14|CORNET Christophe/DRESSE Marianne M |Alfa Giulia Bertone 1967//4.295,000| 4.153,265( 2.195 M 0:00:00 100 16,0 2000 14:14  18:16 4:02) 0 0/ 2.100 2.030,700|
21 21 LURKIN Maxime/DE BERNARDO Jean-Marc VW Golf 1989|14.748,000| 4.695,772| 2.205(/0:48:38 0:00:43 43/16,0/ 2000, 14:15 19:23 5:08 38 500|2.543 2.515,027|




Critérium des Fontaines

Randonneurs

Classement Etape 1

14 avril 2023
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N° Equipage

103 VAN MEIR Paul/BOLAND Guy

110 BOUTAY Geneviéve/BOUTAY Bruno M
112 KEVERS Tony/DENIS Michel

104 NICAISE Etienne/BEAUME Richard

101 HENSGENS Dominique/CASTELLANO Emilie

111 MICHOT Dan/BOUTAY Diane

106 SERVAIS José/LENOIR Anne-Marie

109 DUCHAINE Greg/DUCHAINE Julie

113 LEGRAND Gregory/RENTMEESTERS Cédric

105 PHILIPPART Ludovic/LACROSSE Jérome

102 DEMAERTELAERE Derge/VANKERSCHAVER Kevin
107 GILAIN John/DEPIENNE Daniel

114 GIET Frederic/GIET Mathieu

115 JOIRIS Claudine/JOIRIS Sarah F

£

Voiture

Mini Marcos MK4
Alfa Roméo Gulia
Porsche 911
Toyota MR2
Peugeot 205 CJ
Alfa Roméo Gulia
BMW 320
Renault Clio
Toyota Célica
Subaru Impreza
Citroén Cygnus
Citroén Saxo
Porsche 997

Fiat 124 Spieder

1979
1965
1965
1993
1987
1978
1976
1991
1984
1999
1982
2001

Total

200
203
251
304
315
355
607
601
643
800
854
900

Total
Coef

195,800
195,895
242,215
301,872
310,905
347,190
592,432
595,591
632,712
799,200
838,628
900,900

2005((2.100 2.110,500
2019|2.100 2.139,900

ETAPE 1

ERK 1

20.904 <>
20.904 0
20.872 32
20915 11
20.950 46
21.060 156
20.958 54
20.980 76
20.390 514
20.470 434
23.300 2396
20.950 46
23.250 2346
M 0
M 0

Pén.

H = WO

15
5

7
51
43
100
4
100

CP Pen.

2,0
2,0
2,5
3,0
3,0
3,5
6,0
5,5
6,0
7,0
8,5
8,0

200
200
250
300
300
350
600
550
600
700
850
800

100 16,0 2000
100 16,0 2000




Critérium des Fontaines Randonneurs 14 avril 2023
Classement Final
p ETAPE 2
R . . Total Report
o | N° Equipage Voiture Total Coef Etape 1 ERK 2 CP  Pén. Total Total
S - Coef
23.957 <> | Pén.

1 110/BOUTAY Geneviéve/BOUTAY Bruno M Alfa Roméo Gulia | 1965| 245 236,425 203|({24.380| 423 42 0,0 0 42 40,530
2 112 KEVERS Tony/DENIS Michel Porsche 911 1965|| 455 439,075 251}(23.908 49 4/ 2,0 200 204 196,860
3 103 | VAN MEIR Paul/BOLAND Guy Mini Marcos MK4 | 1979| 452| 442,508 200|(23.936 21 2 2,5 250 252 246,708
4101 HENSGENS Dominique/CASTELLANO Emilie F Peugeot 205 CJ 1987| 468 461,916 315/(23.990 33 3 1,5 150 153 151,011
5 111 MICHOT Dan/BOUTAY Diane M Alfa Roméo Gulia | 1978| 603 589,734 355((24.440| 483 48 2,00 200 248 242,544
6 104 NICAISE Etienne/BEAUME Richard Toyota MR2 1993 809 803,337 304{(23.900 57 5 5,0 500 505 501,465
7 106 SERVAIS José/LENOIR Anne-Marie M BMW 320 1976|( 1116/ 1.089,216 607|({24.050 93 9 50 500 509 496,784
8109 DUCHAINE Greg/DUCHAINE Julie M Renault Clio 1991(f 1154 1.143,614 601{({23.920 37 3 55 550 553 548,023
9113 LEGRAND Gregory/RENTMEESTERS Cédric Toyota Célica 1984(( 1417 1.394,328 643|(24.700| 743 74 7,0 700 774 761,616
10 107 GILAIN John/DEPIENNE Daniel Citroén Saxo 2001 1432 1.433,432 900(|23.630 327 32 5,0 500 532 532,532
11 105 PHILIPPART Ludovic/LACROSSE Jérome Subaru Impreza 1999|[ 2050| 2.047,950 800(30.100 6143/ 100 11,5 1150 1.250 1.248,750
12 102 DEMAERTELAERE Derge/VANKERSCHAVER Kevin Citroén Cygnus 1982|f 2855 2.803,610" 854{23.970 13 1/16,0 2000 2.001 1.964,982
13 114 GIET Frederic/GIET Mathieu Porsche 997 2005|| 4200 4.221,000" 2100 M 0 100 16,0 2000/2.100 2.110,500
14 115 JOIRIS Claudine/JOIRIS Sarah F Fiat 124 Spieder 2019(f 4200 4.279,800" 2100 M 0 100 16,0 2000 2.100 2.139,900
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